

FURNIZARE CU MONTARE SI INSTALARE Sistem hidranti MNLR

I.D.: 85517310

Data publicarii	31.07.23	Coduri CPV	44482200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 89.230,00 RON - 89.230,00 RON

Descriere: Conform ofertei nr. 4058 din 26.07.2023 astfel: Sistem hidranti pentru MNLR format din : CUTIE HIDRANT (650x550x200) Incastrata si echipata (rola furtun tip C cu racorduri, teava MIAMI cu racord,) 13 buc 2495,00 32435,00 ROBINET HIDRANT BRONZ CU RACORD FIX TIP C, PN16, 2", PSI 13 buc 480,00 6240,00 Vana cu servomotor, Danfoss, 2cai 220V, On/Off, 2" 1 buc 1900,00 1900,00 PLUTITOR ELECTRIC, TECNO 2, 10(8)A, 10m, cablu PVC 3x1 mm 1 buc 520,00 520,00 PLUTITOR MECANIC CU SFERA HIDRA 1 1/2", 1 buc 588,00 588,00 ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA 1 1/2" 1 buc 347,00 347,00 TEAVA OTEL NEAGRA VOPSITA ROSIE, CANELATA L=6m, 2", 60.3x3.6 10 buc 240,00 2400,00 TEAVA OTEL NEAGRA VOPSITA ROSIE, L=6m, 3", 88.9x4mm 5 buc 420,00 2100,00 VAS EXPANSIUNE UNIVERSAL, VERTICAL, VAREM, 10 BAR 200L 1 buc 2700,00 2700,00 Rezervor apa suprateran , 3000 L sau 3x1000L prevazute cu doua racorduri inferioare unul de 1 1/2 toli si unul de 1 tol 1 buc 7000,00 7000,00 Lucrari si materiale neprevazute 1 buc 5000,00 5000,00 Verificat grup pompare instalatii antiincendiu, refacut presiune vas expansiune , verificat etansare,repornire grup pompare 1 buc 3500,00 3500,00 Umplere instalatie antiincendiu, verificare etansare 1 buc 4500,00 4500,00 Manopera instalare autorizata cutii hidranti,reconditionare retea instalati
